

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
建築工事	1	式	92,547,158	CK 直接工事費
計			92,547,158	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	6,613,700	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	16,645,397	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	14,993,745	KI 一般管理費等
計			38,252,842	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	130,800,000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	13,080,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	143,880,000	KH 工事費

[illegible]

[illegible]

庁舎				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
1. 直接仮設	1	式	4,858,863	001
2. 土工	1	式	455,768	002
3. 地業	1	式	1,987,248	003
4. 鉄筋	1	式	1,133,262	004
5. コンクリート	1	式	2,180,432	005
6. 型枠	1	式	1,480,351	006
7. プレハブ	1	式	48,182,000	007
8. 防水	1	式	295,200	009
9. タイル	1	式	1,237,235	011
10. 木	1	式	610,190	012
11. 金属	1	式	3,309,798	014
12. 左官	1	式	381,144	015
13. 建具	1	式	7,474,996	016
14. 塗装	1	式	127,062	018
15. 内外装	1	式	10,124,970	019
16. ユニット及びその他	1	式	5,665,140	020
計			89,503,659	

[illegible]

庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
1. 直接仮設		1	式	4,858,863	001
計				4,858,863	
2. 土工	庁舎	1	式	455,768	001
計				455,768	
3. 地業	庁舎	1	式	1,987,248	001
計				1,987,248	
4. 鉄筋	庁舎	1	式	1,133,262	001
計				1,133,262	
5. コンクリート	庁舎	1	式	2,180,432	001
計				2,180,432	
6. 型枠	庁舎	1	式	1,480,351	001
計				1,480,351	
7. プレハブ	本体	1	式	48,182,000	001
計				48,182,000	
8. 防水	内部	1	式	295,200	002
計				295,200	
9. タイル	外部	1	式	656,370	001
9. タイル	内部	1	式	580,865	002
計				1,237,235	
10. 木	仕上	1	式	610,190	002

庁舎					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
計				610,190	
11. 金属	内部	1	式	3,309,798	002
計				3,309,798	
12. 左官	外部	1	式	56,030	001
12. 左官	内部	1	式	325,114	002
計				381,144	
13. 建具	樹脂製建具	1	式	1,286,000	002
13. 建具	鋼製軽量建具	1	式	2,514,800	004
13. 建具	木製建具	1	式	3,087,900	006
13. 建具	ガラス	1	式	586,296	010
計				7,474,996	
14. 塗装	内部	1	式	127,062	002
計				127,062	
15. 内外装	内部	1	式	10,124,970	002
計				10,124,970	
16. ユニット及びその他	内部	1	式	5,665,140	002
計				5,665,140	

[illegible]

庁舎 1. 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
遣方	一 般	242	m ²	510	123,420	B0-132511 240615A-8 標準
墨出し	一 般 S造 地上階	457	m ²	800	365,600	B0-132514 240615A-8 資料
養生	一 般 S造 地上階	457	m ²	420	191,940	B0-132515 240615A-8 資料
整理清掃 後片付け	一 般 S造 地上階	457	m ²	1,910	872,870	B0-132531 240615A-8 資料
枠組本足場	W900 手摺先行方式 設計供用日数：120日	580	m ²	3,430	1,989,400	代価表 0001
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	580	m ²	360	208,800	B0-131691 240615A-8 標準
ネット状養生シート張り	防災1類 設計供用日数：110日	580	m ²	920	533,600	代価表 0002
仮設材運搬 (シート・ネット類)		580	m ²	9	5,220	B0-131688 240615A-8 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設計供用日数：120日	75.7	m	940	71,158	代価表 0003
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	75.7	m	80	6,056	B0-131671 240615A-8 標準
仕上足場 内部・外部	脚立足場 階高4.0m以下 設計供用日数：90日	471	m ²	880	414,480	代価表 0004
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	2階建	471	m ²	89	41,919	B0-131694 240615A-8 標準
内部階段仕上足場	設計供用日数：30日	10	m ²	3,040	30,400	代価表 0005
仮設材運搬 (内部階段 仕上足場)		10	m ²	400	4,000	B0-131684 240615A-8 標準
計					4,858,863	

いわき市

いわき市

いわき市

庁舎		5. コンクリート		庁舎		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
捨てコンクリート						(コメント)
生コンクリート V (いわき 2)	呼び強度18 スラブ'15	6.8	m3	17,900	121,720	B1-100029 240615A-8 独自
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15~S18	6.8	m3	11,300	76,840	B0-434215 240615A-8 補市
ボーチ・スロープ						(コメント)
生コンクリート V (いわき 2)	呼び強度24 スラブ'15	5.9	m3	18,300	107,970	B1-100029 240615A-8 独自
コンクリート打設手間	土間 ポンプ打設 50m3/回程度 S15~S18 圧送費、基本料別途	5.9	m3	1,140	6,726	B0-434215 240615A-8 市場
基礎						(コメント)
生コンクリート V (いわき 2)	呼び強度27 スラブ'18	35.3	m3	19,600	691,880	B1-100029 240615A-8 独自
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 50m3/回未満 S15~S18 圧送費、基本料別途	35.3	m3	1,600	56,480	B0-434215 240615A-8 補市
1階土間						(コメント)
生コンクリート V (いわき 2)	呼び強度27 スラブ'18	26	m3	19,600	509,600	B1-100029 240615A-8 独自
コンクリート打設手間	土間 ポンプ打設 50m3/回程度 S15~S18 圧送費、基本料別途	26	m3	1,140	29,640	B0-434215 240615A-8 市場
2階床						(コメント)
生コンクリート V (いわき 2)	呼び強度27 スラブ'18	12.4	m3	19,600	243,040	B1-100029 240615A-8 独自
コンクリート打設手間	土間 ポンプ打設 50m3/回程度 S15~S18 圧送費、基本料別途	12.4	m3	1,140	14,136	B0-434215 240615A-8 市場
						(コメント)
コンクリートポンプ圧送 基本料金	50m3/回以下	4	回	80,600	322,400	B0-434229 240615A-8 市場
計					2,180,432	

いわき市

[illegible]

いわき市

いわき市

庁舎		11. 金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり ④450	572	m ²	1,750	1,001,000	B0-435313 240615A-8 市場
軽量鉄骨壁下地	90形 下地張りあり ④450	46.9	m ²	2,070	97,083	B0-435313 240615A-8 市場
軽量鉄骨壁下地	90形 下地張りなし ④300	297	m ²	2,370	703,890	B0-435313 240615A-8 市場
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 グリッド等四方補強 300×600mm程度	3	か所	4,610	13,830	B0-435315 240615A-8 市場
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等四方補強 1600×1100mm程度	2	か所	22,500	45,000	見積 金属 1 材工
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	16	か所	8,070	129,120	B0-435315 240615A-8 市場
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1200×2000mm程度	15	か所	8,400	126,000	B0-435315 240615A-8 補市
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	1	か所	9,050	9,050	B0-435315 240615A-8 市場
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 3000×2300mm程度	1	か所	27,000	27,000	見積 金属 2 材工
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり ④360 インサート含む	218	m ²	1,610	350,980	B0-435416 240615A-8 市加
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし ④300 インサート含む	168	m ²	1,690	283,920	B0-435416 240615A-8 市加
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 150×150mm程度 グリッド等切込み共	6	か所	1,270	7,620	B0-435441 240615A-8 補市
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300×300mm程度 グリッド等切込み共	19	か所	1,310	24,890	B0-435441 240615A-8 市場
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 600×600mm程度 グリッド等切込み共	28	か所	2,310	64,680	B0-435441 240615A-8 市場
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 900×900mm程度 グリッド等切込み共	7	か所	2,710	18,970	B0-435441 240615A-8 補市
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 600×1200mm程度 グリッド等切込み共	1	か所	3,130	3,130	刊行物 2 材工
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 600角	20	か所	15,400	308,000	B0-235432 240615A-8 協議
床ステンレス見切り	[40×20	7.7	m	6,750	51,975	見積 金属 3 材工
階段ノンスリップ設置	SUS W=35 タイプ入 材工	23.6	m	1,850	43,660	代価表 0007
計					3,309,798	

いわき市

庁舎						
13. 建具				木製建具		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
WD-1	1317W×2009H 親子扉 運搬含む	3	か所	161,000	483,000	見積 建具 11 材
同上	取付費	3	か所	9,750	29,250	見積 建具 12 工
WD-2A	1317W×2009H 親子扉 アタリカット 運搬含む	2	か所	165,000	330,000	見積 建具 13 材
同上	取付費	2	か所	9,750	19,500	見積 建具 14 工
WD-2B	1317W×2009H 親子扉 運搬含む	1	か所	162,000	162,000	見積 建具 15 材
同上	取付費	1	か所	9,750	9,750	見積 建具 16 工
WD-3	1142W×2009H 親子扉 アタリ 運搬含む	1	か所	165,000	165,000	見積 建具 17 材
同上	取付費	1	か所	9,750	9,750	見積 建具 18 工
WD-4	1142W×2009H 親子扉 運搬含む	1	か所	148,000	148,000	見積 建具 19 材
同上	取付費	1	か所	9,750	9,750	見積 建具 20 工
WD-5	802W×2009H 片開扉 運搬含む	1	か所	106,000	106,000	見積 建具 21 材
同上	取付費	1	か所	9,750	9,750	見積 建具 22 工
WD-6	802W×2009H 片開扉 アタリ 運搬含む	4	か所	108,000	432,000	見積 建具 23 材
同上	取付費	4	か所	9,750	39,000	見積 建具 24 工
WD-7	707W×2009H 片開扉 アタリ アタリカット 運搬含む	2	か所	103,000	206,000	見積 建具 25 材
同上	取付費	2	か所	9,750	19,500	見積 建具 26 工
WD-7	707W×2009H 片開扉 アタリ アタリカット 表示錠 運搬含む	4	か所	95,100	380,400	見積 建具 27 材
同上	取付費	4	か所	9,750	39,000	見積 建具 28 工
WW-1	1597W×2000H 上吊引違戸 引戸錠 運搬含む	1	か所	159,000	159,000	見積 建具 29 材
同上	取付費	1	か所	9,750	9,750	見積 建具 30 工

いわき市

[illegible]

[illegible]

庁舎		15. 内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
OA707	スチール製 500N仕様 H100	65.4	m ²	32,400	2,118,960	見積 内装 1 材工 -
帯電防止置敷きビニール床タイル	FOA 500×500×5mm 抗菌、抗カビ	65.4	m ²	8,820	576,828	見積 内装 2 材工 -
ビニール床シート	マブール 厚さ2.0 複層ビニール床シートFS 多湿部 熱溶接工法	331	m ²	2,570	850,670	B0-538213 240615A-8 補市
誘導用及び注意喚起用床材	点字ブロック 塩化ビニール製 300×300	1.4	m ²	13,000	18,200	B0-232293 240615A-8 協議
ビニール幅木	高さ80	310	m	310	96,100	B0-538611 240615A-8 市場
カーポート巾木	ビニール製 H=300	8.9	m	3,690	32,841	見積 内装 3 材工 -
壁化粧珪酸カルシウム板張り	t6.0 不燃 比重0.8程度	152	m ²	7,750	1,178,000	代価表 0010
壁せっこうボード張り(GB-R)	厚 9.5 準不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-R 厚12.5共	443	m ²	2,160	956,880	B0-538311 240615A-8 市加
壁 不燃積層せっこうボード張り(GB-NC)	厚 9.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-R 厚12.5共	15.1	m ²	2,230	33,673	B0-538312 240615A-8 市加
壁 せっこうボード張り(GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け	369	m ²	1,080	398,520	B0-538311 240615A-8 市場
壁紙素地ごしらえ	ボード面 工程D種	618	m ²	150	92,700	B0-238375 240615A-8 標準
壁ビニールクロス張り	汚れ防止、抗菌	603	m ²	1,620	976,860	見積 内装 4 材工 -
壁ビニールクロス張り	不燃 汚れ防止、抗菌	15.1	m ²	1,620	24,462	見積 内装 5 材工 -
壁グラスウール充填	t100 高性能16kg品 防湿フィルム巻	331	m ²	1,800	595,800	見積 内装 6 材工 -
壁グラスウール充填	t50 高性能16kg品 防湿フィルム巻	75.1	m ²	1,440	108,144	見積 内装 7 材工 -
壁出隅保護材	塩ビ製 L型	73.2	m	2,250	164,700	見積 内装 8 材工 -
壁見切縁	塩化ビニール製	2.4	m	1,080	2,592	B0-235341 240615A-8 協議
防煙垂壁	H=600 不燃シート製	2.2	m	88,800	195,360	見積 内装 9 材工 -
天井化粧せっこうボード張り(GB-D)	厚 9.5 準不燃 トライプ 突付け	155	m ²	1,450	224,750	B0-538415 240615A-8 補市
天井 不燃積層せっこうボード張り(GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧有り(トライプ) 突付け	4.6	m ²	1,500	6,900	B0-538412 240615A-8 市場

いわき市

庁舎		16. ユニット及びその他			内部	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
支所サイン	市章300角 名称300角×8文字 ステンレス製D30 文字：銀タタラシ塗装	1	か所	477,000	477,000	見積 ユニット 1 材工
アクリル樹脂被覆手摺	2段	16	m	44,400	710,400	見積 ユニット 2 材工
ダレーチンダ ボート排水溝	SUS304 200W×500L×2	2	か所	122,000	244,000	見積 ユニット 3 材工
木製室名札	側面型 200角(既製品)	2	か所	24,300	48,600	見積 ユニット 4 材工
木製室名札 ビュートサイン	側面型 200角(既製品)	3	か所	26,100	78,300	見積 ユニット 5 材工
木製室名札	正面型 200角(既製品)	14	か所	23,400	327,600	見積 ユニット 6 材工
木製室名札 ビュートサイン	正面型 200角(既製品)	3	か所	23,400	70,200	見積 ユニット 7 材工
階段手摺	半硬質樹脂 φ40	17.7	m	18,000	318,600	見積 ユニット 8 材工
階段笠木	155×24 MDF化粧シート貼 木口、継手共	4.4	m	10,700	47,080	見積 ユニット 9 材工
腰壁天端	パイン 集成材 320×30	4.7	m	17,200	80,840	見積 ユニット 10 材工
ライニング甲板	ボストフォーamt26 W120(W140)	8.9	m	23,800	211,820	見積 ユニット 11 材工
L型手摺	樹脂被覆φ34 L600	6	か所	44,600	267,600	見積 ユニット 12 材工
上下可動手摺	樹脂被覆φ34 L700	1	か所	150,000	150,000	見積 ユニット 13 材工
小便器用手摺	樹脂被覆φ34	1	か所	84,200	84,200	見積 ユニット 14 材工
アクリル製フック		1	か所	9,000	9,000	見積 ユニット 15 材工
SKトップハンガー	SUS制φ25 (S305ヶ所) L730	1	か所	13,500	13,500	見積 ユニット 16 材工
消火器BOX	スチール製 埋込型	3	か所	40,500	121,500	見積 ユニット 17 材工
ブライトBOX	アクリル製 W120	27.5	m	19,800	544,500	見積 ユニット 18 材工
IH流し台	L=1500 吊戸棚共	1	か所	358,000	358,000	見積 ユニット 19 材工
IH流し台	L=1500 電気温水器12L付 吊戸棚共	1	か所	459,000	459,000	見積 ユニット 20 材工

[illegible]

[illegible]

いわき市

[illegible]

いわき市

[illegible]

[illegible]

いわき市

[illegible]

いわき市

[illegible]

[illegible]

[illegible]

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
枠組本足場	W900 手摺先行方式 設計供用日数：120日	m ²	1			3,430		代価表 0001	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,822.04	1,822.04		B0-131519 240615A-8 標準	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	120	9.61	1,153.2		B0-131519 240615A-8 標準	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	451.43	451.43		B0-131519 240615A-8 標準	
計						3,426.67			
ネット状養生シート張り	防炎Ⅰ類 設計供用日数：110日	m ²	1			920		代価表 0002	
ネット状養生シート張り	防炎Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	745.38	745.38		B0-131562 240615A-8 標準	
ネット状養生シート張り	防炎Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	110	1.18	129.8		B0-131562 240615A-8 標準	
ネット状養生シート張り	防炎Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	47.19	47.19		B0-131562 240615A-8 標準	
計						922.37			
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設計供用日数：120日	m	1			940		代価表 0003	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	331.28	331.28		B0-131568 240615A-8 標準	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	120	3.82	458.4		B0-131568 240615A-8 標準	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	149.94	149.94		B0-131568 240615A-8 標準	
計						939.62			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
仕上足場 内部・外部	脚立足場 階高4.0m以下 設計供用日数：90日	m ²	1			880		代価表 0004	
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	1	582.12	582.12		B0-131526 240615A-8 標準	
内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	90	2.73	245.7		B0-131526 240615A-8 標準	
内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 転用数 1	m ²	1	1	53.34	53.34		B0-131526 240615A-8 標準	
計						881.16			
内部階段仕上足場	設計供用日数：30日	m ²	1			3,040		代価表 0005	
内部階段仕上足場	掛払い手間	m ²	1	1	2,677.66	2,677.66		B0-131541 240615A-8 標準	
内部階段仕上足場	供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	30	6.99	209.7		B0-131541 240615A-8 標準	
内部階段仕上足場	基本料 修理費含む	m ²	1	1	155.55	155.55		B0-131541 240615A-8 標準	
計						3,042.91			
面木設置	20mm程度	m	1			300		代価表 0006	
面木	20mm程度	m	1	1	290	290		刊行物 3	
補正率	4週8休補正		1	0.03	290	8.7			
計						298.7			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象	備 考	
階段ノスリッパ 設置	SUS W=35 タイ入 材工	m	1			1,850		代価表 0007	
階段ノスリッパ	SUS W=35 タイ入	m	1	1	1,810	1,810		刊行物 4	
補正率	4週8休補正		1	0.02	1,810	36.2			
計						1,846.2			
コンクリート面刷毛引き 仕上	スレ-フ	m ²	1			770		代価表 0008	
コンクリート刷毛引き仕 上	スレ-フ	m ²	1	1	740	740		刊行物 5	
補正率	4週8休補正		1	0.04	740	29.6			
計						769.6			
セ/フレ/リング材塗り	厚10mm BPL下/レ/ #調整	m ²	1			2,200		代価表 0009	
セ/フレ/リング材	厚10mm BPL下/レ/ #調整	m ²	1	1	2,120	2,120		刊行物 6	
補正率	4週8休補正		1	0.04	2,120	84.8			
計						2,204.8			
壁 化粧/イ/酸/カルシ/ウム板 張り	t6.0 不燃 比重0.8程度	m ²	1			7,750		代価表 0010	
壁 化粧/イ/酸/カルシ/ウム板	t6.0 不燃 比重0.8程度	m ²	1	1	7,520	7,520		刊行物 7	
補正率	4週8休補正		1	0.03	7,520	225.6			
計						7,745.6			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	串対象	備 考	
敷きならし締固め発生土		m3	1			1,130		代価表 0011	
敷きならし締固め	ブルドーザ 3t級 振動ローラ 2.4~2.8t	m3	1	1	1,128.58	1,128.58		B0-132247 240615A-8	協参
計						1,128.58			
敷きならし締固め購入土	ブルドーザ 3t級 振動ローラ 2.4~2.8t	m3	1			3,770		代価表 0012	
購入良質土	砂	m3	1	1.2	2,200	2,640		B0-112112 240615A-8	※材料
敷きならし締固め	ブルドーザ 3t級 振動ローラ 2.4~2.8t	m3	1	1	1,128.58	1,128.58		B0-132247 240615A-8	協参
計						3,768.58			
仮囲い	2.0m 成形鋼板 7ヵ月	m	1			8,460		代価表 0013	
仮囲い	設置費 仮囲鉄板 H=2.0m	m	1	1	3,882.16	3,882.16		B0-131412 240615A-8	標準
仮囲い	撤去費 仮囲鉄板 H=2.0m	m	1	1	2,090.39	2,090.39		B0-131412 240615A-8	標準
仮囲い	供用1日賃料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500	m	1	210	7.41	1,556.1		B0-131412 240615A-8	標準
仮囲い	基本料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500	m	1	1	301.52	301.52		B0-131412 240615A-8	標準
仮囲い運搬	H=2.0m	m	1	1	630.91	630.91		B0-131414 240615A-8	標準
計						8,461.08			

その他

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
キヤスターゲート	W6.0m×H1.8m (ﾊﾞｯﾁﾙ付) 7ヵ月 運搬費共	か所	1			97,700		代価表 0014
キヤスターゲート	W6.0m×H1.8m (ﾊﾞｯﾁﾙ付) 7ヵ月 運搬費共	か所	1	1	94,900	94,900		刊行物 8
補正率	4週8休補正		1	0.03	94,900	2,847		-
計						97,747		
敷鉄板	1,524×6,096 厚22 整備費	枚	1			1,780		代価表 0015
敷鉄板	1,524×6,096 厚22mm 整備費	枚	1	1	1,100	1,100		B0-112262 240615A-8 材料
敷鉄板	1,524×6,096 厚22mm 供用1日賃料 12ヶ月以下	枚	1	1	85	85		B0-112262 240615A-8 材料
仮設敷鉄板運搬		m ²	1	1	592.59	592.59		B0-131697 240615A-8 標準
計						1,777.59		
交通誘導警備員B		日	1			15,700		代価表 0016
交通誘導警備員B		人日	1	1	15,200	15,200		刊行物 9
補正率	4週8休補正		1	0.03	15,200	456		-
計						15,656		

いわき市

○は「その他」の率対象